REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOV A/ S
REPUBLIC OF KOSOVO

02 Nr, 02/ 234
Daté: €9, 03. 7028

NE baze tf nenit |3, 58 dhe 62 1& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nét Kosové Nr.03/L-040. né haze
tE nenit 536 1€ Statutit 18 Komuniés s& Shtimes, Kryetari | Komungs s& Shtimes bie ke

VENDIM
Mbi emérimin e Drejtorit t8 Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik

1. Grejtalb Emini emérobet né pozitén e Drejtorit pér Zhvillim Ekonomik 18 Komunés sé
shtimes nga data 09.03.2026,

b3

| emEruari do 1€ udhéhegé dhe do 18 menaxhojé Drejtoring né pérputhje me udhézimet ¢
keryetarit 1& komun€s, ligjet dhe rregulloret komunale né fugi.

3. | eméruari do i raportajé rregullisht Kryetarit t8 komunés pér procesin ¢ vendimmarrjes
dhe funksionimin e Drejlorisé @ udhEheqd.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit

lu diérgohet:
-Lirejtalb Emini
-Mjdsisé s personelit
-NE dosje




